

ACERCON A/S
Magnoliavej 10, Dyrup, 5250 Odense SV
CVR-nr. 20 10 10 08
Årsrapport
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024

Claus Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACERCON A/S Magnoliavej 10, Dyrup 5250 Odense SV
	Telefon: 66175486
	CVR-nr.: 20 10 10 08
	Stiftet: 2. juni 1997
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Marinus Brock Claus Henriksen Charlotte Feldfos Henriksen
Direktion	Claus Henriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Nordea Sydbank
Modervirksomhed	CC Holding Dyrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er udvikling og salg af it-programmer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.242 t.kr. mod 2.956 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.539 t.kr. mod -352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.241.544	2.956.496
1 Personaleomkostninger	-3.080.943	-3.222.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.936	-12.557
Driftsresultat	3.155.665	-278.904
Andre finansielle indtægter	117.115	69.792
Øvrige finansielle omkostninger	-16.221	-241.552
Resultat før skat	3.256.559	-450.664
Skat af årets resultat	-717.328	98.859
Årets resultat	2.539.231	-351.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-460.769	-351.805
Disponeret i alt	2.539.231	-351.805

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.936
2 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.936
Anlægsaktiver i alt	0	4.936
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.669	900.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	388.335	0
Udskudte skatteaktiver	0	103.682
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	63.624
Andre tilgodehavender	39.516	38.204
Periodeafgrænsningsposter	30.000	0
Tilgodehavender i alt	558.520	1.106.073
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.104.590	0
Værdipapirer i alt	4.104.590	0
Likvide beholdninger	203.746	3.385.253
Omsætningsaktiver i alt	4.866.856	4.491.326
Aktiver i alt	4.866.856	4.496.262

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	187.932	648.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	3.687.932	1.148.701
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.251.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.539	52.832
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	819.953
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	613.646	0
Anden gæld	481.739	1.223.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.178.924	3.347.561
Gældsforpligtelser i alt	1.178.924	3.347.561
Passiver i alt	4.866.856	4.496.262

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	506	1.257.000	1.757.506
Udloddet udbytte	0	0	-1.257.000	-1.257.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-351.805	0	-351.805
Koncerntilskud	0	1.000.000	0	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	648.701	0	1.148.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	-460.769	3.000.000	2.539.231
	500.000	187.932	3.000.000	3.687.932

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.669.265	2.901.082
Pensioner	369.927	266.835
Andre omkostninger til social sikring	41.751	54.926
	3.080.943	3.222.843
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	158.966	32.001
Kostpris 31. december 2023	158.966	32.001
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	154.030	32.001
Årets afskrivninger	4.936	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	158.966	32.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		4.104.590
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		113.733

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en nettoforpligtelse på 59 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CC Holding Dyrup ApS, CVR-nr. 37856770, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Claus Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Henriksen
Direktør
ID: 068d9d63-62d2-4b2d-8011-071389b3cbe2
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2024 kl.: 08:40:18
Underskrevet med MitID



Mogens Marinus Brock

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mogens Marinus Brock
Bestyrelsesmedlem
ID: e98791e3-0b73-4b0b-aea5-18d786ea096c
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2024 kl.: 10:53:02
Underskrevet med MitID



Claus Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Henriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: 068d9d63-62d2-4b2d-8011-071389b3cbe2
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2024 kl.: 08:46:10
Underskrevet med MitID



Charlotte Feldfos Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Charlotte Feldfos Henriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6a09747c-920a-46f6-8524-8238bc432303
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 16:18:32
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 16:26:46
Underskrevet med MitID



Claus Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Henriksen
Dirigent
ID: 068d9d63-62d2-4b2d-8011-071389b3cbe2
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 16:28:31
Underskrevet med MitID

